
 

RESOLUCIÓ de 12 de març de 2024, del President 
del Consell Rector de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació per la qual es publica la 
llista provisional de persones admeses i excloses 
en les proves selectives per a la contractació de 
personal laboral fix de la CVMC en els llocs de 
treball d’OPERADOR/A D´EQUIP (convocatòria 
05/2023), torns general i diversitat funcional, 
corresponent a l'oferta pública d'ocupació de la 
Corporació per a 2019. 
 
 
D'acord amb el que es preveu en les bases 6 i 13 de 
la convocatòria 05/2023-CVMC, publicada en el 
DOGV 9620, de 19.06.2023, resolc: 
Primer: Publicar la llista provisional de persones 
admeses i excloses, que es presenta en l'annex 
d'aquesta resolució, a través del portal d'Ocupació 
Pública de la seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. 
Segon: Les persones aspirants podran, en cas 
d'error, exclusió o de no figurar en la relació 
provisional de persones admeses i excloses, 
esmenar electrònicament els defectes en què hagen 
incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que creguen oportú fer-hi en el termini 
de 10 dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de 
la publicació a què es refereix l'apartat anterior. 
La formulació d'esmenes o al·legacions es 
realitzarà a través del tràmit telemàtic obert a 
aquest efecte en el portal d'Ocupació Pública de la 
seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Es podrà accedir a aquest 
tràmit mitjançant el buscador d'Ocupació Pública, 
descripció: 05/2023-CVMC i a través de l'accés 
disponible en apartat de Selecció de Personal del 
lloc web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 
 

RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2024, del 
Presidente del Consejo Rector de la Corporació 
Valenciana de Mitjans de Comunicació por la que 
se publica la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas en las pruebas selectivas 
para la contratación de personal laboral fijo de la 
CVMC en los puestos de trabajo de     
OPERADOR/A DE EQUIPO (convocatòria 05/2023), 
turnos general y diversidad funcional  
correspondiente a la oferta pública de empleo de 
la Corporació para 2019. 
 
De acuerdo con lo previsto en las bases 6 y 13 de la 
convocatoria 05/2023-CVMC, publicada en el 
DOGV 9620, de 19.06.2023, resuelvo: 
Primero: Publicar la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas, que se relaciona en el anexo 
de la presente resolución, a través del portal de 
Empleo Público de la sede electrónica de la 
Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Segundo: Las personas aspirantes podrán, en caso 
de error, exclusión o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, 
subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el 
plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación a que se refiere el 
apartado anterior. 
La formulación de subsanaciones o alegaciones se 
realizarán a través del trámite telemático abierto al 
efecto en el portal de Empleo Público de la sede 
electrónica de la Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Se podrá acceder a ese trámite mediante el 
buscador de Empleo Público, descripción: 05/2023-
CVMC y a través del acceso disponible en apartado 
de Selección de Personal del sitio web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 

 
 
 
 
 
 

Burjassot, a data de la signatura electrònica 
El President del Consell Rector: Miquel Francés i 
Domènec 

Burjassot, a fecha de la firma electrónica 
El Presidente del Consell Rector:  Miquel Francés i 
Domènec 

https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal


 
Annex: LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES Convocatòria: 05/2023 

Anexo: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Convocatoria: 05/2023 
 

Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn ordinari  
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno ordinario 

 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****11S AGUILAR SEGURA FRANCISCO JAVIER 

*****12S AGUILO BLAY LAIA ALEJANDRA 

*****93L ALAMINOS ARIZA JUAN JOSE 

*****32P ALBERT NAVARRO ESTHER 

*****50S ALBEZA SEVILLA VICTOR 

*****70G ALCAÑIZ ALBEROLA EUGENIO 

*****46Y ALCARAZ MARTINEZ ANGELES 

*****93Y ALCARAZ VALDES JORGE 

*****20E ALEPUZ MARTINEZ EVA MARIA 

*****33V ALFARO BRAVO ROSARIO 

*****53B ALIAGA ALBIACH MARÍA JOSÉ 

*****69Q ALMENAR I PALAU JOSEP MARIA 

*****71J ALONSO SANCHEZ SANDRA 

*****57V ALPUENTE AROCAS JUAN BTA. RICARDO 

*****54R ALVAREZ LOPEZ ESTEFANIA 

*****79W ANTON CRESPO MARIANO 

*****41V ARMADA ORDOÑEZ MARIA JOSE 

*****94R AROCAS FERNANDEZ JOSE 

*****38N AVILES GARCIA JESUS 

*****37K AZORIN AZPEITIA MARIA SOFIA 

*****53Q BADULES MUÑOZ MARIA PILAR 

*****64D BALAGUER SORLI MARIA AMPARO 

*****54W BALLESTER DASI OLGA 

*****57E BARRACHINA CASTELLANO MONICA 

*****05K BEA GILABERT JORGE 

*****84V BENAVENT ARNAU JORGE 

*****90N BENEDITO SISTERNAS JUAN 

*****34G BENLLOCH BALLESTER MIGUEL 

*****23Q BENLLOCH ROMEU ASUNCION 

*****12N BERNET FERNANDEZ ANTONIO JOSE 

*****04N BLEDA PEREZ JUAN ANTONIO 

*****61P BONET MORANT INMACULADA 

*****30N BOSCH DE LA FLOR JOSE VICENTE 

*****66C BOVE SERRAL CARLES 



*****49G CABANES GUEROLA EDGAR 

*****20F CAMPOS FERNANDEZ MARIA LUISA 

*****54Q CANET POLIT MARIA SANDRA 

*****34A CANO PEREZ IGNACIO MIGUEL 

*****74Z CARDONA RAMIS JUAN LUIS 

*****74X CLIMENT PLATERO ANGEL 

*****10K COLL COLLADO FRANCISCO 

*****11E CONTRERAS SÁEZ MARÍA DEL CARMEN 

*****20Z CORTIJO GARCIA VIOLETA 

*****07N CUMPLIDO MUÑOZ OVIDIO 

*****97C DE FEZ TRUJILLO CARLOS 

*****12T DIAZ BALLESTEROS YOLANDA 

*****49X ESCRICH CUESTA SARA 

*****87F ESTEVE COVES TANIA 

*****31L FAYOS MOLTO ANA ISABEL 

*****58L FERNÁNDEZ VALLE ANTONIO 

*****67W FERRER GARCIA MARCOS JOAQUIN 

*****42J FERRERA SANCHO NURIA 

*****73R FONT SANCHIS JUAN IGNACIO 

*****12S FORTEA ESPERT JOSE 

*****44K FREITAS CERRATO MARIA TERESA 

*****40F GARCIA COLLADA DANIEL 

*****78X GARCIA DEVIS JOSEFA 

*****31N GARCIA GARCIA JOSE LUIS 

*****57Q GARCIA LOPEZ MARIA MERCEDES 

*****93Y GARCIA PICHER RAFAEL FULGENCIO 

*****65Z GARCIA REGIDOR DANIEL 

*****63L GARCIA ROSA JUAN JOSE 

*****84J GARCIA RUIZ ANGEL 

*****59M GARCIA SANCHEZ RAFAEL 

*****23W GOMEZ BAÑOS FERNANDO 

*****15R GOMEZ SANCHEZ SERGIO 

*****51H GOMEZ SORIANO ÓSCAR 

*****41Y GÓMEZ LÓPEZ MARTA 

*****76V GONELL GUIMERÀ MARIA 

*****13X GONZALEZ CARBONELL ALFREDO ANGEL 

*****51J GONZÁLEZ SÁEZ CLARISA 

*****86C GUSOIU HOLOSTENCU FLORENTINA RAMONA 

*****04R HERNANDEZ GIMENEZ ANDREU 

*****02N HERRANZ DIEGUEZ PABLO 

*****13D HERVAS IVARS CHRISTIAN 

*****41N IBAÑEZ GARCIA RAUL 



*****87E IBÁÑEZ BAYONA MARINA 

*****29F JORGE JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS 

*****13W LAFUENTE ESTESO GERMAN 

*****02C LAFUENTE GARCIA CARLOS 

*****03E LARREA ALEMAN JOSE ANGEL 

*****30M LEONOR MUÑOZ MARIA LEONOR 

*****81A LIFANTE GARCIA ANTONIO JOSE 

*****47H LLOPIS BORRAS JESUS 

*****17G LLORCA GARCIA PAU 

*****15X LLORENS MARTINEZ CELESTINO VICENTE 

*****93M LOPEZ HERNANDEZ ENCARNACION 

*****47Z LOPEZ SAIZ PATRICIA 

*****19W LORENTE SANTAMARIA MARIA CRISTINA 

*****70L LOUIS LOUIS MALDONADO HUGO 

*****55F LOZANO MATIAS RAFAEL 

*****94F LUENGO CERVERA FRANCISCO LUIS 

*****63J MACIA ANDREU GUILLERMO 

*****35G MARCO LEÓN JOSÉ VICENTE 

*****82X MARÍN FUENTES JOSÉ ENRIQUE 

*****58G MARIÑO RODRIGUEZ RAMON 

*****07P MARTI GRESA JOSE 

*****90X MARTINEZ MARTINEZ ANA 

*****60Y MARTINEZ SANCHEZ JESUS 

*****31X MARTINEZ TENA MIREIA 

*****17P MARTINEZ VALEBONA ALVARO 

*****38G MARTÍNEZ ROS DAVID 

*****82K MATEO MORENO MARIA DESAMPARADOS 

*****82P MAYO BASTIDA AGUSTIN 

*****21P MOHEDANO GARCIA MARIA SOLEDAD 

*****22Z MONTESINOS FUERTES RICARDO 

*****41J MONTON HUESO OSCAR 

*****51E MONTON NACHER OSCAR 

*****83F MORELL MOLL MIGUEL 

*****17X MORENO MARTÍNEZ PAULA 

*****69E MOYA MORA JUAN MANUEL 

*****48S MUÑOZ ALCARAZ JOSEP LLUIS 

*****32K NAVARRO BELENGUER MARIA DESAMPARADOS 

*****74G NAVARRO FRANCES VICENT XAVIER 

*****90B NAVARRO LLOMBART MAR 

*****22E NOHALES ZAFRA PAULINO 

*****47F OLASO GONZALEZ RAFAEL 

*****65V PASCUAL RAMADA MARIA TERESA 



*****75D PASTOR JAEN JOSE 

*****78K PASTOR PEREZ IRENE MARIA 

*****46M PEIRO SENDRA PAU 

*****76T PENYA LOPEZ MARIA JESUS 

*****96F PERAL TORREGROSA DANIEL FRANCISCO 

*****59B PÉREZ ADELANTADO GEMMA 

*****25L PICAZO LLOPIS MARIA DOLORES 

*****96Z PLAZA BUSTOS MARIA DEL MAR 

*****33E PUCHADES PUCHADES LATORRE JAVIER PEDRO 

*****18L QUEIPO OLLER DANIEL 

*****99D QUILES GARCIA HERMERINDA 

*****64S RAMIREZ RUIZ ALVARO 

*****54Q RAMON PRATDESABA LEONARDO VICENTE 

*****49E REAL MARQUÉS RICARDO 

*****12E REBOLL SORIANO JOAQUIN 

*****75V REBULL COLOMA ANDREA 

*****14C REINA MOLINA MARIA EUGENIA 

*****82G REINA MOLINA JUAN ANTONIO 

*****21C RIBES GADEA AMPARO 

*****49T RIBES LLARIO JOANA 

*****43W RIVAS POZO ANTONIA 

*****28F ROCHA SIMON DANIEL 

*****87R ROS DIEGO JUAN ELIAS 

*****96P ROSSI BAIXAULI ANTONIO SALVADOR 

*****79F RUBIO BROTONS VICTOR MANUEL 

*****82Z RUIZ PEREZ VICENTE 

*****02A RUIZ SANCHEZ MANEL 

*****28G SALEH VÁZQUEZ SILVANA 

*****05P SALVADOR CERVERÓ ALFONSO MIGUEL 

*****98L SANCHEZ HERRERO AINOA 

*****81B SANCHEZ SALA MARIA DOLORES 

*****68N SANCHIS MONSALVE LUCAS 

*****66K SANTAMARIA LOPEZ ANA ISABEL 

*****66K SEÑORANES VIVAS ALMUDENA 

*****11W SERRA ESCRIG ALVARO 

*****75B SILLA NAVARRO ENRIQUE 

*****16W SILVESTRE MARTINEZ CRISTINA 

*****32B SORNÍ MORENO JULIA 

*****68H TEJEDOR GARCIA PABLO 

*****45K TEROL BURGUETE LAURA 

*****74E TRAVES POLO ALEJANDRO 

*****72H VALLES ESTEVE JULIO 



*****98S VARANDELA BLANCO JOSE CARLOS 

*****03R VIDAL GARCIA EDUARDO 

*****22Z VILLA GUERRA MIGUEL ANGEL 

*****34F VILLAREJO FAJARNÉS SARA 

*****24R WALLNER JORDA VICTORIA 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****26D FAMBUENA CASTELLO DIANA 

*****28N GOMEZ CALATAYUD ARTURO 

*****59X GOMEZ LLORENS SERGIO 

*****61Z JUAN MARIN ALFREDO RAUL 

*****86X PEREZ MORON MARIA ESPERANZA 

*****31P PORTALES NAVARRO ESPERANZA 

*****37M QUILES TUDON PACO 

*****79B QUIROS VIGUER MIQUEL 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn ordinari 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno ordinario 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

 
 

 
 

    
 
 
Motius d’exclusió/ Motivos de exclusión: 
 
1- No titulació exigida / No titulación exigida 
2- No edat exigida / No edad exigida 
3- Falta de justificació de l'exempció o bonificació de la taxa / Falta de justificación de la exención o bonificación de la tasa 
4- Desisteix del procediment / Desiste del procedimiento 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/ Nombre 
Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****47B CERVERA CERVERA NURIA 1 

*****39M MARCO TATAY JAVIER 3, 1 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/ Nombre 
Motiu d’exclusió 
Motivo de exclusión  

*****63C GONZALVEZ PERAIRE JAVIER 1 



5- No compleix requisits de nacionalitat / No cumple requisitos de nacionalidad 
6- No compleix requisits de torn de diversitat funcional / No cumple requisitos de turno de diversidad funcional 
7-No compleix requisits d'idiomes / No cumple requisitos de idiomas 
8- No compleix requisits específics de la convocatòria / No cumple requisitos específicos de la convocatoria 

 

 

 


		2024-03-12T09:53:47+0100
	MIQUEL|FRANCES|DOMENEC




